DECLARATIO.

*Ibi: Ordinationem Monasterii sui.*

1. (a) Sicut nobis est curæ, ne Prælati existant perpetui, sed quolibet Capitulo a sua Prælatione absolvantur, ita diligenter intendimus, ne Præpositus Monasterii, qui secundum morem nostrum Prior Clausuralis vocatur; Senioresque, ac cæteri Officiales Monasteriorum perpetui videantur.

Superiores, & Officiales omnes singulis Capitulis innoventur.

2. Idcirco statuimus, ut postquam Prælatum ad Monasterium sibi assignatum venerit infra octo dies, si commode fieri poterit, convocatis cunctis Fratribus in Capitulo realiter absolvat omnes habentes aliquod officium, vel administrationem, vel titulum. Ipsi que in signum assensus prædictæ absolutionis, inclinato capite reverenter assurgant: accusantesque se de excessibus suis in hujusmodi officiis commissis, veniam prostrati coram omnibus, postulent: clavesque ad ipsa officia pertinentes, si quas habent, Prælato consignent, prætereaque omnia, ut supra in Cap. 33. si debeant Monachi proprium aliquid habere, ac locum professionis teneant, nec in ipsis officiis ulterius se intromittant, nisi Prælatum aliter disposuerit, & eorum curam ipsis interim commiserit.

Quomodo Prælatum deponere, & eligere debeat Officiales.

3. Omnes etiam, qui occasione alicujus officii in superiori loco erant constituti per tres saltem dies loca suæ professionis teneant. Prælatum vero, qui ad Capitulum Generale non accesserit, si confirmatus in eodem loco fuerit, id ipsum faciat intra octo dies postquam de ipsa confirmatione certior factus fuerit.

4. Itaque nutu Prælati juxta tenorem Regulæ Præpositus, cæterique Officiales instituantur, & inde rursus amoveantur cum consilio tamen Seniorum suorum.

5. In nova Officialium, vel depositione, vel publicatione, Prælatum legat in Conventu ordinationes, & admonitiones factas in Capitulo Generali, quæ ter in anno legendæ sunt, ne quis de ignorantia se excuset, cum videlicet Prælatum redierit a Capitulo Generali circa festum omnium Sanctorum, & circa Quadragesimam.

Ter in anno legantur Ordinationes Capituli.

6. Constituimus etiam, ut casu, quo Prælatum moreretur, aut ad Capitulum Generale proficisceretur, omnis ejus in spiritualibus auctoritas remaneat penes Priorem. Quæ auctoritas duret, donec ad Monasterium veniat novus Prælatum, vel pristinus revertatur, etiam si qui loco Prælati relictus fuit, alteri Monasterio fuisset assignatus.

Mortuo Prælato, vel absente, vel Capitulo tempore Prior præsit Regimini juxta illius ordinationes.

7. Volumus autem eo tempore id observari, quod Prælatum constituerit antequam moreretur,